

SMV Partner IV ApS
Søllerød Slotsvej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 29 41 04 10

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Lars Ankjer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMV Partner IV ApS Søllerød Slotsvej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 41 04 10
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ankjer Jensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, service tillige med beslægtet virksomhed. Selskabet kan herudover investere i finansielle aktiver samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 172.210 mod 90.935 sidste år. Selskabet har i 2015 solgt sine kapitalandele i C. Jul. Uttenthal A/S, og er herefter uden aktivitet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre driftsindtægter	185.327	0
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-7.500
Bruttoresultat	177.202	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	189.573
Andre finansielle indtægter	7.746	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.780	-123.146
Resultat før skat	168.168	58.927
1 Skat af årets resultat	4.042	32.008
Årets resultat	172.210	90.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	752.973	0
Overføres til overført resultat	0	90.935
Disponeret fra overført resultat	-580.763	0
Disponeret i alt	172.210	90.935

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.664.673</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.664.673</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.664.673</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.423	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.042	0
	Andre tilgodehavender	<u>32.008</u>	<u>32.008</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>960.473</u>	<u>32.008</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>960.473</u>	<u>32.008</u>
	Aktiver i alt	<u>960.473</u>	<u>3.696.681</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	0	580.763
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	752.973	0
Egenkapital i alt	952.973	780.763
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.328.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.580.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	2.915.918
Gældsforpligtelser i alt	7.500	2.915.918
 Passiver i alt	 960.473	 3.696.681

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.042	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-32.008</u>
	<u>-4.042</u>	<u>-32.008</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	10.000.000	10.000.000
Afgang i årets løb	<u>-3.850.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>6.150.000</u>	<u>10.000.000</u>
Opskrivninger/nedskrivninger primo	-6.335.327	-6.374.900
Årets resultat efter skat	0	189.573
Udbytte	0	-150.000
Gevinst vedrørende salg af andel	<u>185.327</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-6.150.000</u>	<u>-6.335.327</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.664.673</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	580.763	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-580.763</u>	<u>580.763</u>
	<u>0</u>	<u>580.763</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>752.973</u>	<u>0</u>
	<u>752.973</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ankjer Holding-koncernen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ankjer Holding ApS, CVR-nr 26 13 33 43, der er administrationsselskabet i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.